Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu
Ul. Armii Krajowej 34
98-200 Sieradz
	Sieradz, dnia 21.05.2021 r.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków ochrony osobistej do walki z epidemią COVID-19 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu w ramach projektu grantowego „Łódzkie pomaga-II tura” realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020.”

ID postepowania: c1467d98-c712-432a-a8a3-34e2069c92eb
WYJAŚNIENIE TREŚCI ORAZ ZMIANA SWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) - dalej jako ustawa PZP, 
w związku z art. 284 ust. 2 ustawy PZP, udostępnia treść pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści maseczki wyprodukowane zgodnie z normą EN 149:2001 + A1:2001 i są zgodne z roporządzeniem (UE) 2016/425?
	Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ. 	Maska ochronna musi spełniać minimalny wymóg „wyrób medyczny w klasie I  typ II 	lub typ II R zgodnie z  normą  E14683” zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ- 	Formularzem cenowym.


Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści maseczki z oznaczeniem PFE ≥94%?
	
	Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ. 	Efektywność filtracji bakteryjnej BFE min. Maski ochronnej powinna wynosić  ≥ 98 % 	zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ- Formularzem cenowym.
Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SWZ:
1. Zmianie ulega termin składania ofert z 24.05 .2021 r. o godz. 09.30 na 25.05 .2021 r. o godz. 09.30.
2. Zmianie ulega termin otwarcia ofert z 24.05.2021 r. o godz. 10.00 na 25.05 .2021 r. o godz. 10.00.
3. Zmianie ulega termin związania ofertą z 22.06.2021 r. na 23.06.2021 r. 

	Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na termin składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.




…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
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